

D – kwota dotacji przyznana Operatorowi na realizację całego zadania publicznego (4 lata realizacji projektu)

Osobowy wkład własny Operatora powinien być wykazany w kosztorysie projektu, jednak nie ma on wpływu na obowiązek wniesienia środków własnych w wysokości nie niższej niż opisana powyżej.

Udział środków własnych liczony jest dla całego projektu – nie ma obowiązku spełnienia procentowego udziału dla każdego roku z osobna.

Koszty kwalifikowalne i koszty niekwalifikowalne

L.p.	Kategoria	Procentowy limit dotacji w roku 2017	Procentowy limit dotacji w roku 2018
I.	Koszty merytoryczne	nie mniej niż 65% dotacji musi być przeznaczone na realizację inicjatyw grup nieformalnych oraz mikrodotacje dla grup młodych organizacji łącznie.	nie mniej niż 80% dotacji musi być przeznaczone na realizację inicjatyw grup nieformalnych oraz mikrodotacje dla grup młodych organizacji łącznie.
II.	Koszty obsługi zadania publicznego	nie więcej niż 35 % dotacji łącznie z kat. III	nie więcej niż 20 % dotacji łącznie z kat. III
III.	Inne koszty (promocja)	nie więcej niż 35 % dotacji łącznie z kat. II	nie więcej niż 20 % dotacji łącznie z kat. II

Zakres tematyczny

1. Inicjatywy młodzieżowe realizowane na rzecz edukacji obywatelskiej, rozwój wolontariatu, spółdzielni uczniowskich lub innych form aktywności; (do końca szkoły ponadgimnazjalnej);
2. Wspieranie kompetencji liderów lokalnych;
3. Wzmocnienie instytucjonalne działań strażniczych w mniejszych miastach i na wsiach.

Złożenie oferty

Prawidłowe złożenie oferty w Komponente Tematycznym musi nastąpić przez Generator Ofert FIO.

Tryb wyłaniania zleceniobiorcy

Oferty będą podlegały ocenie Zespołu Oceny Projektów (ZOP), w oparciu o przedstawiony wzór karty oceny. ZOP składa się z 3 ekspertów. Ostateczna opinia ZOP – będąca efektem oceny panelowej, a nie punktacji wynikającej z uprzednio wypełnionych kart ocen – zawarta jest w protokole z posiedzenia Zespołu i zawiera rekomendacje dotyczące dofinansowania. Protokół przedstawiany jest komisji konkursowej. W przypadku niewyłonienia – w danym